Prolumen’

Enlightening Life

CeBeTunbHUK Ha wnHY PROLUMEN Warwick yepHbin 230V 25W 3200Im 36°

IP20 930
Koo n3penusa 17144

PROLUMEN Warwick ¢ npo)XeKTopoM, MMEIOLLNM NATUAETHIOW rapaHTUio 1 NpUBAeKaTENbHbIA AN3aiH.
Tak)xe OOCTYMHbI CreumnanbHble OTTEHKW CBETa:

XnebobynoyHble n3genns (tennvin 6envin 2400K).

MsacHble usgenuna (tennbii 6enbin 3200K).

MsicHble n3genua (kpacHoeaTo-Tennbin 6enbin 1900K).

PbibHble nzgennsa (o4eHb xonogHbln 6enbin 7000K).

[locTynHble yribl ocBelleHns: 15°/24°/36°/60°.

3aI'IpOCVITe crneumalibHble OTTEHKN OTAEe/IbHbIM 3anpocom!
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LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

Tennbi 6ensin 3000K
3200nto0meHa(oB)

S DheKTUBHOCTL CBETUAbHMKA IM79 128Im/W

FapaHTns

NCTOoYHUK cBeTa

bnok nutaHnsa

BbpeHg

Hanps»keHne nutaHma
®akTop cubl

MoOLHOCTb
MakcrManbHas MOWHOCTb
Yron nnH3bl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3alnTHOE CTEK0

Cpok cnyxbebl

B awuke

LiseT Kopnyca

MaTepwan Kopnyca
JKcnayaTauMoHHas cpesa
Paboyas TemnepaTypa
CepTudmkaThbl

Knacc sHepronoTpebneHus

TIT

5ropa/ net
PHILIPS LED
VS (Vossloh-Schwabe)
Prolumen
230V

0.90

25W

25W

36°

90

3

IP20
50000h
12wT

YepHbIi

aNOMUHNIN

N5 BHYTPEHHEro 1UCMnoJib30BaHNA
-20 ~ 40°C

CE

A
D :
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http://www.lighting.philips.com
http://www.vossloh-schwabe.com
http://www.prolumen.ee

