



Светильник на шину Prolumen Warwick черный 230V 25W 3200lm 36° IP20 930

Код изделия 17144

PROLUMEN Warwick с прожектором, имеющим пятилетнюю гарантию и привлекательный дизайн.

Также доступны специальные оттенки света:

Хлебобулочные изделия (теплый белый 2400K).

Мясные изделия (теплый белый 3200K).

Мясные изделия (красновато-теплый белый 1900K).

Рыбные изделия (очень холодный белый 7000K).

Доступные углы освещения: 15°/24°/36°/60°.

Запросите специальные оттенки отдельным запросом!

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	3200люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	128lm/W
Гарантия	5 года / лет
Источник света	PHILIPS LED
Блок питания	VS (Vossloh-Schwabe)
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Мощность	25W
Максимальная мощность	25W
Угол линзы	36°
Cri	90
Sdcm - macadam ellipses	3
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
В ящике	12шт
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	алюминий
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	-20 ~ 40°C
Сертификаты	CE
Класс энергопотребления	

